
Российская Федерация 

Отдел образованием Администрации Лебяжьевского муниципального округа Курганской области 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Елошанская средняя общеобразовательная школа»  

МБОУ «Елошанская средняя общеобразовательная школа» 
 

Приказ 

От 8 января 2025 года. № 1/5 

 
с. Ёлошное Лебяжьевского района Курганской области  

 

«О формировании группы общественного 

 контроля школьного питания  
во 2 полугодии 2024-2025 уч. год» 

 
В целях обеспечения качественного питания школьников и обеспечения общественного 

контроля со стороны родителей приказываю: 

1. Сформировать группу общественного контроля в составе: 

 Гаврилова Татьяна Геннадьевна, родитель, социальный работник; 

 Малевич Ольга Михайловна, родитель, домохозяйка; 

 Гурьянова Ирина Викторовна, родитель, домохозяйка. 

 Позднякова Светлана Анатольевна, родитель, домохозяйка Филиал «Налимовская 
ООШ»; 

 Смолина Марина Владимировна, родитель, домохозяйка, Филиал «Налимовская 
ООШ». 

2. Проверку качества питания производить не реже одного раза в неделю. 
3. Ответственному за организацию питания Тикибаевой А.С и в филиале «Налимовская 

ООШ» Ботниковой Л.Ю. предоставлять пробы блюд представителям группы 
общественного контроля с обязательной отметкой в журнале. 
4. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор школы                                                О.М. Андреева 

 
С приказом ознакомлена:   Тикибаева А.С.                     Ботникова Л.Ю. 
 

 

 

 

 

ДО КУМЕНТ ПОДПИСАН Э ЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  
УЧРЕЖ ДЕНИЕ "ЕЛОША НСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  
ШКОЛА ", А ндреева О льга Михайловна, Директ ор 

09.01.25 13:33 (MSK) С ерт ификат  7762231B4358B1049BB87B8AA8FDEEB5 

 


